
 
 
 

Një mbasdite me valle popullore 
 
Të djelën 19. Prill 2009, ora 14.00 
 

 
 

Vendi: Tiranë; Lokali sipas numrit të pjesëmarrësve; do të njoftohet një ditë 
mëparë. 

  
Udhëtimi: Në mënyrë individuale 
  
Programi: Berthi Wettach është udhëheqëse e grupit të kërcimtarëve „Linkes 

Zürichsee Ufer“. Ajo po i bën një vizitë vajzës në Shqipëri dhe ne 
shfrytëzuam rastin ta ftojmë për të na mësuar disa valle popullore të 
thjeshta zvicerane, që kërcehen në grup. 
Nuk ka nevojë për njohuri paraprake, secili/secila është i/e ftuar të marrë 
pjesë. 

 
Meny: Krackers, galeta, patatina, ujë 

Janë të mirëpritura çdo lloj krackers, që mund të sillni me vete! 
  
Kontributi: Falas për anëtarët dhe për të porsaanëtarësuarit, 

jo-anëtarët: 1.000 Lekë 
  
Lajmërimet për pjesëmarrje, deri në ditën e Enjte, 16. Prill 2009: 
Online (www.swissclub-albania.org), do t'ju konfirmohet me E-mail brenda 2 ditëve, ose me 
Telefon/E-Mail: 
  
  Martin Lerch 

E-mail: admin@swissclub-albania.org 
Tel. 04 274 234, Cel. 068 20 62 026 

  ose 
Bernadette Wettach 
E-mail: bernadette.wettach@eda.admin.ch 
Cel. 067 25 88 132 

  
Gëzohemi për pjesëmarrjen Tuaj 
  
Kryesia 
 

Ekskursion 2-3 ditor në Theth më 29./30/31. Maj 
Lutemi rezervoni datën dhe për më tepër informacione kontaktoni Klubin Zviceran 

 


